11 张宗达 650,000 0.24% 650,000 0

12 张?丽 487,500 0.18% 487,500 0

13 谢永芳 325,000 0.12% 325,000 0

14 曾祥林 325,000 0.12% 325,000 0

15 罗立炎 325,000 0.12% 325,000 0

16 邓志贵 325,000 0.12% 325,000 0

17 陈锦成 325,000 0.12% 325,000 0

18 沈贞民 325,000 0.12% 325,000 0

19 林永品 325,000 0.12% 325,000 0

20 易先禄 325,000 0.12% 325,000 0

21 王东旭 325,000 0.12% 325,000 0

22 张桂涛 325,000 0.12% 325,000 0

23 黄?怀 325,000 0.12% 325,000 0

24 郑东琪 162,500 0.06% 162,500 0

25 杨国强 162,500 0.06% 162,500 0

26 林蔚东 162,500 0.06% 162,500 0

27 徐志辉 162,500 0.06% 162,500 0

28 冯?胜 162,500 0.06% 162,500 0

29 张碧玲 162,500 0.06% 162,500 0

30 方福生 162,500 0.06% 162,500 0

31 江?涛 162,500 0.06% 162,500 0

32 倪华莉 97,500 0.04% 97,500 0

33 吴智勤 97,500 0.04% 97,500 0

34 蔡根荣 97,500 0.04% 97,500 0

35 张金斌 97,500 0.04% 97,500 0

36 吴庆辉 97,500 0.04% 97,500 0

37 兰文祥 97,500 0.04% 97,500 0

38 余兴华 97,500 0.04% 97,500 0

39 张韦弦 97,500 0.04% 97,500 0

40 张正玉 97,500 0.04% 97,500 0

41 苏文锋 97,500 0.04% 97,500 0

42 詹则健 97,500 0.04% 97,500 0

43 林秉荣 97,500 0.04% 97,500 0

44 黄兴协 97,500 0.04% 97,500 0

45 付宝顶 97,500 0.04% 97,500 0

46 黄勇彪 97,500 0.04% 97,500 0

合计 33,300,000 12.49% 33,300,000 0

七、股本变动结构表

序号 本次上市前 变动数 本次上市后

有限 售条 件

的流通股份

1、 境内自然人持有股

份数

174,750,000 -14,300,000 160,450,000

2、 其他境内法人持有

股份数

25,250,000 -19,000,000 6,250,000

有限售条件的流通股

份合计

200,000,000 -33,300,000 166,700,000

无限 售条 件

的流通股份

A股 66,700,000 33,300,000 100,000,000

无限售条件的流通股

份合计

66,700,000 33,300,000 100,000,000

股份总数 266,700,000 0 266,700,000

八、上网公告附件

《兴业证券股份有限公司关于福建龙马环卫装备股份有限公司首次公开发行股票限售股份上市流

通事项的核查意见》。

特此公告。

福建龙马环卫装备股份有限公司董事会

2016年1月21日

证券代码：

603778

证券简称：乾景园林 公告编号：临

2016-006

北京乾景园林股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 北京乾景园林股份有限公司（以下简称“公司” ）股票于2016年1月18日、1月19

日、1月20日连续三个交易日内日收盘价格跌幅偏离值累计超过20%，根据《上海证券交易

所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

● 经公司自查并向控股股东及实际控制人核实，截至本公告披露日，不存在应披露而

未披露的重大信息。

一、股票交易异常波动的具体情况

公司股票于2016年1月18日、1月19日、1月20日连续三个交易日内日收盘价格跌幅偏

离值累计超过20%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波

动。

二、公司关注并核实的相关情况

1、经公司董事会自查，公司目前生产经营正常，公司前期披露的信息不存在需要更正、

补充之处；公司不存在应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、发行股